

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

č. j. 0730/2020/OI/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

Rekonstrukce víceúčelového hřiště ZŠ Hloubětínská

Název:	Městská část Praha 14
Sídlo:	Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel“)

a

Název:	GARTENSTA PLUS s.r.o.
Sídlo:	Praha 10 – Dubeč, Nepovolená 1320, PSČ 10700
IČO:	266 89 472
DIČ:	CZ266 89 472
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR:	OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 87497
Zastoupen:	Jakub Stašek, Ing. Vratislav Stašek
Bankovní spojení:	ČSOB a.s.
Číslo účtu:	176 633 522 / 0300

(„zhotovitel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 12. 2020 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 0730/2020/OI/1050 (dále také jen „SoD“).
- 1.2. Dle čl. 16.2. SoD ji lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 2 k SoD“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět smlouvy podle čl. 2, specifikovaný v příloze SoD rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce). Přesný rozsah prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 k SoD.
- 2.2. V čl. 5 – Cena, se doplňuje o odstavec:
 - 5.9. Cena díla za provedení víceprací byla stanovena dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:

Cena bez DPH	18 825,00 Kč
DPH 21 %	3 953,25 Kč
Cena vč. DPH	22 778,25 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Tento Dodatek č. 2 k SoD je vyhotoven v elektronickém originále.
- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.
- 3.3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 19. 4. 2021 usnesením č. 217/RMČ/2021.

V Praze

Městská část Praha 14
Mgr. Radek Vondra, starosta

GARTENSTA PLUS s.r.o.
Ing. Vratislav Stašek, jednatel

„Potvrzujeme, že ve smyslu § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání.

Pověření členové Zastupitelstva městské části Praha 14

V Praze dne _____

V Praze dne _____

člen Zastupitelstva městské části Praha 14 člen Zastupitelstva městské části Praha 14“

Cenová nabídka - ZŠ Hloubětínská, VP

Datum: úterý 5. leden 2021

Číslo výrobku	Název	HIC	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	DPH	Cena včetně DPH
	Ochrana proti prorůstání							
	Protikořenová fólie Root barrier tl. 1mm 0,6x3m		m	15	770 Kč	11 550,00 Kč	2 426 Kč	13 975,50 Kč
	Položení fólie		kpl	1	2 590 Kč	2 590,00 Kč	544 Kč	3 133,90 Kč
	Přesun hmot		kpl	1	990 Kč	990,00 Kč	208 Kč	1 197,90 Kč
						15 130,00 Kč	3 177 Kč	18 307,30 Kč

katalog prvků a technická dokumentace: www.kompan.cz, www.corocord.com

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CN

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Cena bez DPH				3 695,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snižená	3 695,00	21,00%	775,95	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		4 470,95

Objednavatel

Zhotovitel

GARTENSTA PLUS s.r.o.



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

CENOVÁ NABÍDKA NA VYKÁCENÍ SVAHU

Stavba:

P14 - ZŠ hloubětinská

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 695,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 695,00
D	1		Kácení a odstraňování dřevin				3 695,00
1	K	111 21-2351_R	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1m s odstraněním pařezu	m2	1,500	110,00	165,00
2	K	111 21-2351_R	Pokácení stromu o prům. kmene do 100 mm s odstraněním pařezu (celkem odstranění 3 ks dřevin)	ks	3,000	340,00	1 020,00
3	K	nezaříděno	Likvidace vzniklého biologického odpadu	m3	1,200	750,00	900,00
4	K	183 40-3153_R	Rozprostření a urovnání ornice, obdělání půdy hrabáním.	m2	12,000	55,00	660,00
5	K	998225111_R	Přesun hmot a materiálů	kpl	1,000	950,00	950,00